23 de janeiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

O Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Vitória da Conquista/Itapetinga-CISVITA, em
acordo com o Decreto Municipal nº 005, de 20 de Janeiro de 2011, do Município de Belo Campo-Ba,
Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações e demais normas vigentes,
torna público a SUSPENSÃO da licitação Pregão Presencial nº 002/2020 que estava agendada para
o dia 24/01/2020, às 09:00h na Sede da Policlínica do CISVITA, situada à Av. Filipinas, nº 99999,
bairro Felícia, Vitória da Conquista-Ba, Fone: (77) 3025-6417. OBJETO: Registro de Preços para
futura e eventual Contratação de empresa(s) para prestar de serviços de Telediagnóstico de Imagem
para apoio diagnóstico de Exames de Espirometria, Mamografia, Raio X, Tomografia e Ressonância
Magnética e incluso a disponibilização em forma de comodato do sistema PACS. Fica, portanto, o Pro-
cesso Licitatório SUSPENSO. Justificativa: Análise de Impugnações do Edital. Informações e Edital no
Fone: (77) 3025-6417 e e-mail: licitacoes@cisvita.ba.gov.br. Divulgação de Edital e outros atos - Diário
Oficial: http://cisvita.dofem.com.br/.